СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОЛШМЕНСКОЕ

ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От21.09.2021  г.                       с. Никольское                                      № 235

Об утверждении структуры
администрации сельского поселения Толшменское

	В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Толшменское, Совет сельского поселения Толшменское РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации сельского поселения Толшменское (приложение 1).
2. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования «Толшменское»:
- решение Совета муниципального образования «Толшменское» № 89 от 27.10.2014 г. «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Толшменское»;
- решение Совета муниципального образования «Толшменское»  от 27.06.2019 № 120 «О внесении изменений в решение № 89 от 27.10.2014 г. «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Толшменское».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Толшменское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Глава сельского
поселения Толшменское                                                        Дресвянин С. А.

                                                                УТВЕРЖДЕНА
                                                                                 решением Совета
сельского поселения
Толшменское
[bookmark: _GoBack] от 21.09.2021 года № 235
(приложение 1)
Структура
 администрации сельского поселения Толшменское

N п/п

Наименование должности

	Глава сельского поселения Толшменское

	1. Должности муниципальной службы

	1.1.
	Заместитель Главы сельского поселения Толшменское

	1.2.
	Главный специалист

	1.3.
	Специалист 1 категории

	2. Лица, осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	2.1.
	Инспектор

	2.2.
	Методист

	2.3.
	Инспектор по ВУР

	3. Обслуживающий персонал

	3.1.

Водитель

	3.2.
	Уборщик служебных помещений